
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
О внесении изменений 

в постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 19 июля 2016 года № 2168  

«Об установлении начальной 

цены предмета аукциона  

на право заключения договоров  

аренды земельных участков,  

расположенных на территории  

Уссурийского городского округа» 
 
 
 

В соответствии с пунктом 14 статьи 39.11 Земельного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года                

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», со статьями 31, 56 Устава Уссурийского 

городского округа, с целью рационального и эффективного использования 

земельных участков на территории Уссурийского городского округа 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 19 июля 2016 года № 2168 «Об установлении начальной цены 

предмета аукциона на право заключения договоров аренды земельных 

участков, расположенных на территории Уссурийского городского округа» 

(далее - постановление) следующие изменения: 

12.04.2022 870-НПА

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 
 

а) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: 

«1.  Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора 

аренды земельного участка устанавливается в размере ежегодной арендной 

платы, определенной по результатам рыночной оценки в соответствии с 

Федеральным законом от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ «Об оценочной 

деятельности в Российской Федерации;»; 

б) пункт 2 постановления исключить. 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

 

 

 

И.о. главы  

Уссурийского городского округа                                                      М.Р. Терчиев 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

consultantplus://offline/ref=1F831F76AAAEEEAA73B95C5323B9AF40355456759B4D76497491E144CD958A34BF7D9C65D5FA932B9E69F6B7B4TAw4I

